MICRORREGA
MICRO RIEGO · MICRO IRRIGATION
A microrrega aumenta a precisão de rega e produtividade,
preserva a água e garante a sustentabilidade.
El micro riego aumenta la precisión de riego y
productividad, preserva el agua y garantiza la
sostenibilidad.
Micro irrigation increases the accuracy of irrigation

CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
A20800100001
½” p/ tubo 8mm e estaca 6mm
½” p/ tubo 8mm y estaca 6mm
½” for 8mm pipe and 6mm stake
25
Kit Turbinete
Tomada Fêmea Para Tubo
Adaptador Hembra Para Tubo · Female Adaptor For Pipe
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
AE0B00101001 8mm 100
CA.002.08
Tomada Macho Para Tubo
Adapador Macho Para Tubo · Male Adaptor For Pipe
MICRORREGA
MICRO RIEGO . MICRO IRRIGATION
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
AE0B00201001 8mm 100
Microtubo
Microtubo · Micro Tube
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
AE0E00100001 3/5mm 100
AE0E00200001 4/7mm 100
AE0E00300001 5/8mm 100
Microtubo Branco
Microtubo Blanco · White Micro Tube
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
- 3/5mm 300
- 4/6mm 200
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE L/h
AE0500002037 4 500 4000
AE0500004037 8 500 4000
Gotejador PC Desmontável
Gotero Autocompensante Desmontable · On-line Dripper Turbo PC (demountable)
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE L/h

Kit 4 Salidas · Kit 4 Outlets
CA.002.08
MICRORREGA
MICRO RIEGO . MICRO IRRIGATION
Nebulizador Rosca Fêmea 360º Marlux
Rociador Rosca Hembra 360º Marlux · 360º Marlux Sprayer (Female Thread)
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
A90500201101 ¾” 50 500
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE
MEDIDA
MEDIDA · MEASURE
AE0100001011 1mm - 60l/h 100 1000
AE0100002021 1.5mm - 90l/h 100 1000
AE0100003031 1.75mm - 120l/h 100 1000
Microaspersor Marlux
Microaspersor Marlux · Marlux Mini-sprinkler
CÓDIGO
CÓDIGO · CODE